
Uchwała  Nr 14 / 17

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Augustowskiego TBS  "Kodrem" Sp. z o.o.    
                                            z dnia  23 maja 2017 r.
 
w sprawie :
                     zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art.  10 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r.  o zasadach
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz. U. z 2016 r. poz. 1202), §
20 ust. 11 umowy Spółki Zgromadzenie Wspólników Augustowskiego TBS  "Kodrem" Sp. z o.o    
 uchwala co następuje:

§ 1

Określa się wysokość wynagrodzenia miesięcznego Rady Nadzorczej:

1. Przewodniczący Rady Nadzorczej w kwocie                      1 350 zł  brutto
miesięcznie.

2. Zastępca  Przewodniczącego  Rady  Nadzorczej  w  kwocie    1  050  zł  brutto
miesięcznie.

3. Członek Rady Nadzorczej w kwocie                                      950 zł brutto
miesięcznie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W głosowaniu  za uchwałą oddano wszystkie głosy, tj. 5147

Protokolant                                                                                Przewodniczący Zgromadzenia
                                                                                         Wspólników

………………………

……………………………………

                                                                                             


